МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ЛУНАЧАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от -{&,{}9 . З л 'Л / ,  7 № ^ /5
станица Медведовская

О проведении входных административных контрольных работ по
английскому языку для учащихся 5-8 классов

На основании плана внутришкольного контроля на 2022-2023 учебный
год с целью подведения предварительных итогов изучения английского языка
п р и к а з ы в а ю :  '

1. С 16 по 23сентября 2022 года Е.В.Попсуевич, зам.директора по УВР,
провести входные административные контрольные работы по английскому
языку для учащихся 5-8 классов.

2. По итогам диагностических контрольных работ оформить
аналитическую справку, провести собеседование при зам.директоре.

3. Ответственность за проведение контроля возложить на Е.В.Попсуевич,
замдиректора по УВР.

С приказом ознакомлена:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ЛУНАЧАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от o f .  S I . X dM i . __________

О проведении полугодовых административных контрольных работ по
английскому языку для учащихся 5-8 классов

На основании плана внутришкольного контроля на 2022-2023 учебный
год с целью подведения предварительных итогов изучения английского языка
п р и к а з ы в а ю :

1. С 12-16 декабря 2022 года Е.В.Попсуевич, замдиректора по УВР,
провести полугодовые административные контрольные работы по
английскому языку для учащихся 5-8 классов.

2. По итогам диагностических контрольных работ оформить
аналитическую справку, провести собеседование при зам.директоре.

3. Ответственность за проведение контроля возложить на Е.В.Попсуевич,
зам.директора по УВР.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

станица Медведовская

Директор МБОУ СОШ№2

С приказом ознакомлена:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ЛУНАЧАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от и м  JU>JL3? №
станица Медведовская

О проведении годовых административных контрольных работ по
английскому языку для учащихся 5-8 классов

На основании плана *внутришкольного контроля на 2022-2023 учебный
год с целью подведения предварительных итогов изучения английского языка
п р и к а з ы в а ю :

1. С 19 -25 апреля 2023 года Е.В.Попсуевич, зам.директора по УВР,
провести годовые административные контрольные работы по английскому
языку для учащихся 5-8 классов.

2. По итогам диагностических контрольных работ оформить
аналитическую справку, провести собеседование при зам.директоре.

3. Ответственность за проведение контроля возложить на Е.В.Попсуевич,
зам.директора по УВР.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ№2

С приказом ознакомлена:

1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 имени Луна

Классный журнал
Учебный год: (*) 2022/2023
КлассШараллель: 8А
Предмет: Ин.яз./Английский язык
Период: 1 четверть
Учитель: Саркисова С. Р.

Ученики
Сентябрь Ок

2 5 7 9 12 14 16 19 21 23 26 28 30 3 5 7 10 12 14

1. Алешина Альбина 5 4 5 4 4 Н 5 4 Н 4 2 5 3 4
2. Баглай Алексей 3 3 Н 3 2 Н Н Н 3 2 3 2
3. Белицкая Анна 3 н 3 Н 3 2 Н Н н 3 2 3 Н
4. Белоненко Артем 4 5 5 Н Н Н 4 4 Н 5 5 4 4 5 4
5. Бугрий Глеб 5 3 4 3 4 5 5 5 4 3 4 3 3
6. Гордиенко Анжелика 5 Н 4 5 4 5 4 5 4 5 5 5
7. Дубовицкая Виктория 5 5 5 4 4 5 5 4 5 4 4 5 5 4 5
8. Ищенко Александр А. 4 3 Н 4 4 4 4 Н 4 Н
9. Кожевников Антон 4 Н Н Н Н Н Н Н 4 3 4 5 3
10. Краснослободцева Полина 5 5 4 5 5 5 4 4 5 4 Н
11. Медведева Анна 4 4 3 Н Н Н Н 3 2 3 3 3 2
12. Московкина Ксения 4 5 5 4 5 5 о 5 4 5
13. Щербинов Данил 3 3 3 3 3 2 2 3  , *— ■ ........

Ш Щ Е Ш М  _*>—I 3 3 2

Состояние на 11 марта 2024 г.
©  Сетевой Город. Образование 5.24.70118.148

1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 имеж

Классный журнал
Учебный год: (*) 2022/2023
Класс\Параллель: 8А
Предмет: Ин.яз./Английский язык
Период: 2 четверть
Учитель: Саркисова С. Р.

Ученики
Декабрь

Средняя оценка
2 5 7 9 12 14 16 19 21 23 26 28

1. Алешина Альбина Н 4 5 2 4 4
«к

5 4,06
2. Баглай Алексей 3 3 3 Н 3 3 Н 2,73
3. Белицкая Анна н 3 2 3 3 3 Н Н Н Н 3 3,38
4. Белоненко Артем н 4 5 Н Н Н н Н н 4,44
5. Бугрий Глеб 5 4 5 5 Н 5 4,88
6. Гордиенко Анжелика 5 5 5 4 5 5 5 5 5 4,76
7. Дубовицкая Виктория 5 4 5 5 5 5 5 4,93
8. Ищенко Александр А. Н Н 4 2 4 4 4 Н 3,75
9. Кожевников Антон 3 3 4 4 5 3,75
10. Краснослободцева Полина 3 5 5 5 Н 5 5 4,47
11. Медведева Анна 3 5 2 2 4 5 3,69
12. Московкина Ксения 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 ____,  4,76
13. Щербинов Данил 3 3 2 3 3 3 4 3 / ^ В Д ^ 2 . 8 3

Состояние на 11 марта 2024 г.
© Сетевой Город. Образование 5.24.70118.148

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 имени Луначарского муниципального
образования Тимаш евский район

Классный журнал
Учебный год: (*) 2022/2023
Класс\Параллель: 8А
Предмет: Ин.яз./Английский язык
Период: 4 четверть
Учитель: Саркисова С. Р.

Ученики Апрель Средняя оценка Оценка за период
3 5 7 10 12 14 17 19 21 24 26 28

1. Алешина Альбина И 5 5 5 4 5 4 4,73 5
2. Баглай Алексей 2 3 3 Н И 3 2 2 3 2,69 3
3. Белицкая Анна Н Н 2 2 И 3 2 3 3 2,82 3
4. Белоненко Артем 5 4 Н Н 3 5 4 4 4,17 4
5. Бугрий Глеб 4 5 5 Н 3 н 5 И 5 5 4,64 5
6. Гордиенко Анжелика 5 5 5 5 4 5 5 5 4,92 5
7. Дубовицкая Виктория 5 5 5 5 И 4 5 5 4,92 5
8. Ищенко Александр А. 4 4 4 4 И 4 3 4 4 3 3,85 4
9. Кожевников Антон 4 4 Н Н 3 5 4 3,82 4
10. Краснослободцева Полина 4 2 5 4 5 4 5 5 4,40 4
11. Медведева Анна 5 2 2 2 4 2 5 4 3 3,21 3
12. Московкина Ксения 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 4,88 5
13. Щербинов Данил 3 2 3 Н Н 3 Н 3 3 3

Состояние на 11 марта 2024 г.
© Сетевой Город. Образование 5.24.70118.148 WWWWKlib' W t f *  Д?1

|Щ о ш €Яьиай m m s i
Л

ш г

ВЬ»НА